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Rowerowe patrole

Odpowiedzialne segregowanie na KomunalnymOdpowiedzialne segregowanie na Komunalnym

Spotkanie z historią WołyniaSpotkanie z historią Wołynia

Nowe przystanki na obwodnicyNowe przystanki na obwodnicy

PGK Zamość Sp. z  o.o. poinformował, że 
w  związku z  dążeniem do  usprawnienia 
systemu zarządzania odpadami, od dnia 

14 sierpnia 2023r. wprowadza zmiany na terenie 
Cmentarza Komunalnego.

W ramach tych zmian, wszystkie małe pojem-
niki na odpady zostaną usunięte z obszaru Cmen-
tarza Komunalnego. Z myślą o efektywnym i przej-
rzystym systemie gromadzenia odpadów, zostały 
wyznaczone odpowiednie miejsca, w których zo-
staną umieszczone duże pojemniki oraz specjalne 
kontenery służące do segregacji odpadów.

Warto podkreślić, że na terenie Cmentarza Ko-
munalnego obowiązuje systematyczna segregacja 
odpadów. Działanie to ma na celu promowanie od-
powiedzialności ekologicznej oraz przyczynia się 
do ochrony środowiska naturalnego. PGK w komu-
nikacie, zachęca wszystkich odwiedzających Cmen-
tarz Komunalny do przestrzegania przepisów doty-
czących segregacji i  prawidłowego umieszczania 
odpadów w odpowiednich kontenerach.

„Dzięki wprowadzonym zmianom, chcemy stwo-
rzyć bardziej uporządkowany i  zgodny z  normami 
ekologicznymi obszar Cmentarza Komunalnego. Li-
czymy na  zrozumienie oraz współpracę ze strony 
wszystkich odwiedzających, aby wspólnie dbać o na-
sze otoczenie i zachować piękno tego ważnego miej-
sca” - wyjaśnia spółka.

Książnica Zamojska im. Stanisława Kostki 
Zamoyskiego, po raz piąty zaprasza na Bi-
blioteczne Spotkania z Historią, które od-

będą się w dniach 18-19 sierpnia 2023 r. na Ryn-
ku Wodnym w Zamościu.

W  tym roku tematyka spotkań poświęcona 
będzie ofiarom ludobójstwa, jakiego na  ludno-
ści polskiej dokonali na  Wołyniu i  Kresach Połu-
dniowo-Wschodnich faszyści z  Organizacji Ukra-
ińskich Nacjonalistów i Ukraińskiej Armii Powstań-
czej. Zbrodnia objęła dawne województwa: wo-
łyńskie, lwowskie, tarnopolskie i stanisławowskie, 
a także częściowo lubelskie i poleskie.

W  Zamościu i  na  Zamojszczyźnie, pamięć 
o tych wydarzeniach jest ciągle żywa i pielęgno-
wana za sprawą m.in. Stowarzyszenia Upamięt-

niania Polaków Pomordowanych na Wołyniu. Sto-
warzyszenie to włączyło się w organizację przed-
sięwzięcia.

Pierwszego dnia, w  piątek 18 sierpnia 
2023  r. na  Rynku Wodnym w  Zamościu, bę-
dzie miała miejsce „Żywa Biblioteka”. To wy-
jątkowa okazja, aby porozmawiać ze Świadkami 
historii – Członkami Stowarzyszenia Upamiętnia-
nia Polaków Pomordowanych na Wołyniu. To oka-
zja do zadania im nurtujących nas pytań na temat 
wydarzeń wołyńskich, których świadkami byli oni 
sami, bądź ich bliscy. 

Nie można pozwolić, aby pamięć o  tym, co 
działo się na tamtych terenach w przeciągu ośmiu 
lat (1939-1947), została zatarta. Początek spotka-
nia o godzinie 15-tej.

W  pierwszych dniach lip-
ca, rozpoczęły się prace 
związane z  montażem 

wiat przystankowych oraz śmiet-
ników w ramach przebudowy dro-
gi krajowej nr 74 w  Zamościu, tj. 
ul. Dzieci Zamojszczyzny oraz ul. 
Szczebrzeskiej. 

W  ramach tego projektu, 
opracowano łącznie 10 nowocze-

snych wiat przystanko-
wych o  lekkiej konstruk-
cji nośnej, wyposażonych 
w  przeszklenia oraz zada- sze-
nia, które zapewniają ochronę 
przed wiatrem i  słońcem. Dodat-
kowo, zainstalowano 31 nowych 
pojemników na śmieci, aby zadbać 
o  estetykę i  funkcjonalność prze-
strzeni publicznej.

W  trak-
cie prac konieczne 

było czasowe zamknięcie niektó-
rych zatok autobusowych oraz 
fragmentów ścieżek rowerowych 
i  chodników. To miało na  celu za-
pewnienie bezpieczeństwa zarów-
no pracownikom, jak i  mieszkań-
com korzystającym z  okolicznych 
tras.
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Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

•	 czwartek, 17 sierpnia, godz. 20.00, inau-
guracja 11. Zamojskiego Festiwalu Filmowego 
„Spotkania z historią”, Rynek Wodny

•	 Piątek, 18 sierpnia, godz. 15.00: Spotka-
nia z Historią, Żywa Biblioteka, Rynek Wodny

•	 Piątek, 18 sierpnia, godz. 17.00: werni-
saż „Czym się para para ” – wystawa ilustracji 
i plakatu, Magdalena Wosik, Piotr Rychel, BWA 
Galeria Zamojską, ul. Staszica 27

•	 Piątek, 18 sierpnia, godz. 20.00, wieczór 
filmowy 11. Zamojskiego Festiwalu Filmowe-
go „Spotkania z historią”, Rynek Wodny

•	 Sobota, 19 sierpnia, godz. 20.00, Gala Fi-
nałowa 11. Zamojskiego Festiwalu Filmowego 
„Spotkania z historią” i koncert „W siódmym 
niebie” w wykonaniu Voice Bandu i Eweliny 
Flinty w towarzystwie Orkiestry Symfonicznej 
im. K. Namysłowskiego w Zamościu.

•	 niedziela, 20 sierpnia, godz. 10.00 Dożyn-
ki Powiatowo-Gminne w Skierbieszowie

•	 niedziela, 20 sierpnia, godz. 9.00, Piknik 
Naukowy Akademii Zamojskiej, Rynek Wielki

•	 czwartek 24-27 sierpnia, Zamość Jazz Fe-
stiwal 2023- Międzynarodowe Spotkania Wo-

kalistów Jazzowych, Jazz Club Kosz, ul. Szcze-
brzeska 3

•	 niedziela, 27 sierpnia, Festiwal Zamość na 
Okrągło, Rynek Wielki

•	 niedziela, 27 sierpnia, godz. 12.00, 2. Zlot 
Pojazdów Zabytkowych pod Roztoczańskim 
Muzeum PRL w Zamościu

•	 środa, 30 sierpnia- 2 września, XXXIV Czte-
roetapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamoj-
szczyzny, OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

•	 piątek, 1 września, godz. 18.00, Jesień te-
atralna, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13

•	 piątek, 1 września, godz. 19.00, 3 symfo-
nia Pieśni Żałosnych, Rotunda Zamojska, ul. 
Droga Męczenników Rotundy 1

•	 sobota, 2 września, godz. 11.00, Narodo-
we Czytanie „Nad Niemnem” Elizy Orzeszko-
wej, Rynek Wodny

•	 niedziela, 3 września, godz. 8.00, Giełda 
Kolekcjonerska, Zamojski Dom Kultury ul. Par-
tyzantów 13

•	 niedziela, 3 września, godz. 13.30, Dożyn-
ki gminy Sitno w Stabrowie 

•	 niedziela, 3 września, godz. 10.00, Za-
mość Cup, Rynek Wodny

•	 sobota 9 września, 11.00 - 19.00 Pardes Fe-
stival, Centrum Synagoga, ul. Pereca

•	 sobota, 9 września, godz. 15.00, Przegląd 
Muzyki Wojskowej i Patriotycznej

•	 Niedziela 10 września, 10.00 - 20.00 Par-
des Festival, Centrum Synagoga/BWA galeria 
Zamojską/Muzeum Zamojskie

•	 sobota, 16 września, 15-lecie Fundacji Pol-
sko- Ormiańskiej i 5-lecie odsłonięcia Chacz-
karu

•	 piątek, 22-24 września, Festiwal Azjatycki, 
Rynek Wielki

•	 sobota, 23 września, godz. 17.00, Jubile-
usz Zespołu Muzyki Dawnej „Capella all’ Anti-
co”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

•	 środa, 27 września, godz. 16.00, Spotkania 
Dyskusyjnego Klubu Książki, Książnica Zamoj-
ska, ul. Kamienna 20

•	 sobota, 30 września, godz. 18.00, pod-
sumowanie 48. Zamojskiego Lata Teatralne-
go, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

Kalendarz najbliższych wydarzeń

40 milionowe wsparcie

Głosowanie ruszyło
Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do  odwiedzania naszych stałych 
punktów dystrybucji na  terenie całego mia-
sta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „No-
wy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:
•	 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego  

(portiernia, ul. Partyzantów 3)
•	 Urząd Gminy Zamość (parter, 

ul. Peowiaków 92)
•	 D.H . AGORA  

(parter, wejście od parkingu 
przy ul. Gminnej),

•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej 
Szkoły Ultrasonografii,  
ul. Wyszyńskiego 52),

•	 Zamojski Dom Kultury (hol 
główny, ul. Partyzantów 13),

•	 Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak” 
ul. Wyszyńskiego 28A),

•	 Biuro Informacji Turystycznej  
(ul. Rynek Wielki 13),

•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
•	 Nadszaniec  

(ul. Łukasińskiego 2)
•	 Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy 

Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8),

•	 D.H. HETMAN  
(parter, przy stoisku „Klucznik”, 
ul. Piłsudskiego 8)

•	 Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
•	 Sklep „Kwartet”  

(ul. Szwedzka 40),
•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park  

(przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzucać 
do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Gale-
ria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ 
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

4 sierpnia na  Rynku Wielkim 
w Zamościu miało miejsce waż-
ne wydarzenie. Andrzej Wnuk, 

Prezydent Miasta Zamość, z  rąk po-
sła Tomasza Zielińskiego przyjął 
czek na  imponującą sumę 40 399 
043 zł. 

Pozyskane środki stanowią istot-
ne uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla miasta, a  ich przeznaczeniem są 
cele o szczególnym znaczeniu.

Najważniejszymi obszarami, 
na które zostaną przeznaczone te fun-
dusze, są:

•	 wypłata nagród specjalnych dla 
nauczycieli, upamiętniających 
250. rocznicę utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej, co podkre-
śla rangę pracy nauczycieli i  ich 
wkład w edukację.

•	 zwiększenie odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych

•	 dostosowanie wynagrodzeń pra-
cowników samorządowych zgod-
nie z nowelizacją rozporządzenia

pokrycie zwiększających się kosz-
tów utrzymania urzędu i jednostek or-
ganizacyjnych, w  tym m.in. kosztów 
energii gazowej, cieplnej oraz elek-
trycznej, co jest kluczowe dla efektyw-
nej pracy instytucji.

Warto również podkreślić, że 
część przekazanych środków zosta-
nie zainwestowana w  pokrycie wkła-
du własnego niezbędnego do  reali-
zacji różnorodnych przedsięwzięć, za-
równo tych związanych z  bieżącym 
funkcjonowaniem, jak i  strategiczny-
mi inwestycjami mającymi na celu dal-
szy rozwój i poprawę warunków życia 
mieszkańców.

Tego samego dnia, odbyło się 
także symboliczne przekazanie cze-
ków z  Rządowego Funduszu Roz-
woju Dróg. Miasto Zamość zosta-
ło uhonorowane wsparciem w  kwo-
cie 1 048 800 zł przeznaczonym na re-
mont ul. Sienkiewicza oraz dodatko-
wym wsparciem w wysokości 632 800 
zł na  modernizację ulicy Promiennej. 
Te inicjatywy z pewnością przyczynią 
się do  poprawy infrastruktury miej-
skiej oraz komfortu codziennego ży-
cia mieszkańców. O  tym wsparciu pi-
saliśmy w poprzednim wydaniu NKZ.

Zamojski magistrat poinformował, że 
od 9 sierpnia 2023 roku rozpoczęła się 
wyjątkowa okazja do  współtworzenia 

przyszłości naszego pięknego miasta. Gło-
sowanie internetowe na  projekty, które zo-
staną zrealizowane w  ramach Budżetu Oby-
watelskiego na rok 2024, już trwa i potrwa aż 
do 5 września 2023 roku.

O głosowaniu, warto wiedzieć, że:

•	 Prawo do  głosowania: Uprawnionymi 
do wzięcia udziału w głosowaniu są wszy-
scy mieszkańcy Miasta Zamość.

•	 Wykorzystanie głosów: Każdemu miesz-
kańcowi przysługuje jeden głos na  pro-
jekt osiedlowy, na  którym zamieszkuje, 
oraz jeden głos na projekt ogólnomiejski.

•	 Głosowanie elektroniczne: Aby oddać 
swój głos w  sposób elektroniczny, prosi-
my o podanie swoich danych osobowych. 
Następnie, wybierz jeden projekt osiedlo-

wy oraz jeden projekt ogólnomiejski, któ-
re Twoim zdaniem powinny zostać zre-
alizowane w  roku 2024. Aby zatwierdzić 
głos, na podany przez Ciebie numer tele-
fonu komórkowego otrzymasz jednorazo-
we hasło, które umożliwi potwierdzenie 
głosu. Hasło zostanie wysłane na wskaza-
ny numer telefonu tylko raz, zapewniając 
tym samym bezpieczeństwo procesu gło-
sowania.

•	 Głosowanie elektroniczne odbywa się 
poprzez specjalnie przygotowaną stronę 
internetową: https://obywatelski.pl/za-
mosc/

Udział mieszkańców w tym głosowaniu to 
szansa na wpływ na rozwój miasta oraz na wy-
bór projektów, które odpowiadają ich potrze-
bom i marzeniom. 

Urząd Miasta zachęca każdego mieszkańca 
Miasta Zamość do aktywnego udziału w proce-
sie Budżetu Obywatelskiego.

https://obywatelski.pl/zamosc/
https://obywatelski.pl/zamosc/
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Weekend 
9-10 wrze-
śnia w  Za-

mościu będzie sce-
ną 11. edycji Pardes 
Festival – Spotkań 
z Kulturą Żydowską.

Tegoroczna edy-
cja Pardes Festi-
val wpisana zosta-
ła do kalendarza wy-
darzeń Europejskich 
Dni Kultury Żydow-
skiej. Spotkania festi-
walowe odbywają się 
tego roku w  trzech 
lokalizacjach – zgod-
nie z koncepcją festi-
walu wędrującego.

Wydarzenie, 
znane ze swojej uni-
kalnej formuły festi-
walu wędrującego, 
podąża tym razem 
trasą łączącą trzy 
urokliwe lokaliza-
cje. Festiwal rozgry-
wa się w dniach 6-10 
września w  Kazimie-
rzu Dolnym, Parchat-
ce i w Zamościu.

Celem 11. edycji 
Pardes Festival jest 
kontynuowanie misji 
interdyscyplinarnych 
spotkań, które upa-
miętniają bogatą, 
choć nierzadko bole-
sną historię polskich 
Żydów. Pamięć o nie-
istniejącym już świe-
cie żydowskim, tra-
dycje tej wyjątkowej 
społeczności i  wie-
lowiekowe współist-
nienie różnych kul-
tur stanowią głów-
ne wątki tegorocznej 
edycji festiwalu.

Partnerem wy-
darzeń w  Zamo-
ściu jest Centrum 
„Synagoga” Funda-
cji Ochrony Dzie-
dzictwa Żydowskie-
go. Projekt w  Zamo-
ściu realizowany jest 
dzięki wsparciu Fun-
dacji im. Róży Luk-
semburg. Ponadto, 
Patronat Honorowy 
nad Pardes Festival 
objęło Muzeum Hi-
storii Żydów Polskich 
POLIN.

PARDES FESTIVAL
SPOTKANIA Z KULTURĄ ŻYDOWSKĄ • 6-10 września 2023 

KAZIMIERZ DOLNY • PARCHATKA • ZAMOŚĆ

Środa | 6 września | KAZIMIERZ DOLNY|
12:30 | LEKCJA HISTORII w przestrzeni Kazimierza Dolnego: CMENTARZE 
żydowskie w miasteczku nad Wisłą | SPACER tematyczny z profesorem  
Andrzejem Trzcińskim i Pawłem Sygowskim | zbiórka przy synagodze  
na Małym Rynku |

| PARDES znaczy OGRÓD | PARCHATKA pomiędzy  
magnackimi Puławami i kazimierskim sztetlem |

15.30 | POWITANIE gości festiwalowych przed świetlicą w Parchatce |

15.40 | O PARKU krajobrazowym księżnej Izabeli Czartoryskiej  
w Parchatce uwiecznionym na rysunkach Jana Piotra Norblina | prezentacja  
+ wizualizacja | Barbara Koenig / adiunkt w Gabinecie Rycin i Rysunków 
Muzeum Książąt Czartoryskich / Muzeum Narodowe w Krakowie |

16.30 | POSTACI z rysunków Jana Piotra Norblina w galerii  
„Miasteczko” na wystawie stałej w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN 
| prezentacja + wizualizacja | Ewa Małkowska-Bieniek / kuratorka galerii 
„Miasteczko” w MHŻP POLIN|

17.30 | SPACER parchatkowymi wąwozami: śladami dawnego parku 
krajobrazowego księżnej Izabeli Czartoryskiej | przewodnicy:  
dr Andrzej Pawłowski / Akademia Nauk Stosowanych Wincentego Pola  
w Lublinie | Adam Konas / badacz historii Parchatki |

| NA FINAŁ ognisko i inne atrakcje! przysmaki kuchni żydowskiej |  
degustacja i sprzedaż win | Stateczni Winnica Celejów | 
przy świetlicy w PARCHATCE 

Czwartek | 7 września | KAZIMIERZ DOLNY |
11:00 | Odkrywamy KALENDARZ ŻYDOWSKI | Nowy żydowski rok  
w miesiącu Tiszrej / Nowy żydowski rok w miesiącu Nisan| prezentacja  
Piotra Kowalika / Muzeum Historii  Żydów Polskich POLIN |  
Kazimierski Ośrodek Kultury, Promocji i Turystyki| ul. Lubelska 12 |

12.30 | W SYNAGODZE i W DOMU | spacer tematyczny po kolekcji  
JUDAIKÓW z Anielą Ryndziewicz / Muzeum Sztuki Złotniczej /  
oddział Muzeum Nadwiślańskiego | Rynek 19 | wstęp wolny | 

ZAPRASZAMY do WILLI IMA | ul. Czerniawy 33 | 

14:30 | Pardes znaczy Ogród / ZWIERZĘTA w EDENIE | opowieść  
Piotra Kowalika / Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN |  
+ niespodzianka na nowy żydowski rok!

16:00 | Słodkiego roku! O symbolice potraw na Rosz ha-Szana /  
nowy żydowski rok | opowieść Agnieszki Kuś | Muzeum Historii Żydów  
Polskich POLIN | + niespodzianka na nowy żydowski rok! 

ZAPRASZAMY | Kazimierski Ośrodek Kultury,  
Promocji i Turystyki | ul. Lubelska 12 | 

17:30 | SYNAGOGI PAMIĘTAJĄ... | WERNISAŻ wystawy grafik  
profesora Konrada Kucza-Kuczyńskiego  

| Świątynia Jerozolimska, SYNAGOGA, bożnica | opowieść  
dr Haliny Postek / Muzeum Getta Warszawskiego | 

19:30 | KONCERT | CHWALMY śpiewem i tańcem cuda te fantastyczne | 
KAROLINA LIZER / wokal | Mateusz Wachowiak /akordeon |  
PATIO Domu Architekta | w partnerstwie z TSKŻ |  
wstęp wolny / liczba miejsc ograniczona |  
wejście od strony ul. Witkiewicza |

21:00 | DEGUSTACJA komentowana | Wina z izraelskiej winnicy  
BARKAN | sponsor | OKTAN ENERGY WINE / BLUEWINE.PL|  
na zaproszenia | Restobar HAMSA | ul. Senatorska 15 | 

Piątek | 8 września | KAZIMIERZ DOLNY |
10:00 | Obrazy z przeszłości: o POLSKO-ŻYDOWSKIEJ KOLONII  
ARTYSTYCZNEJ w Kazimierzu Dolnym i żydowskich malarzach w miasteczku 
nad Wisłą | spotkanie tematyczne z Dorotą Seweryn-Puchalską /  
Kamienica Celejowska / oddział Muzeum Nadwiślańskiego |  
ul. Senatorska 11/13 | wstęp wolny | 

11:30 | SYNAGOGA OPOWIADA | O niezwykłym projekcie edukacyjnym 
Muzeum Okręgowego w Lesznie / Nagroda w konkursie Wydarzenie  
Muzealne Roku w Wielkopolsce „Izabella 2022” | spotkanie  
z Patrycją Paprotą | prezentacja + wizualizacja | Kazimierski  
Ośrodek Kultury, Promocji i Turystyki | ul. Lubelska 12 |

13:30 | O CODZIENNOŚCI żydowskich mieszkańców Kazimierza  
nad Wisłą: od sklepików przy Rynku po nadwiślańskie spichlerze |  
SPACER  tematyczny z „Licencją na oprowadzanie” | zbiórka  
przy synagodze na Małym Rynku | ulgowy bilet wstępu do synagogi |

ZAPRASZAMY do Muzeum Przyrodniczego /  
oddział Muzeum Nadwiślańskiego |  
ul. Puławska 54 | wstęp wolny |

15:00 | Pardes znaczy Ogród | MIKROŚWIATY, czyli o małych,  
ale niezmiernie ważnych sprawach / Technologie cyfrowe jako metoda  
na zachowanie pamięci lokalnej / przykład MUZEUM POWIŚLA / spotkanie  
z autorem projektu | Karol Czajkowski |  
Muzeum Powiśla / Sarmatia Virtualis | 

16.30 | REJS statkiem po Wiśle | O wiślanym szlaku handlowym,  
handlu zbożem i śliwkami i ŻYDOWSKICH KUPCACH | OPOWIEŚĆ  
dr. Andrzeja Pawłowskiego | przy niskim stanie wód na Wiśle spacer wzdłuż 
wału nad Wisłą | bilety wg cennika armatora | zbiórka na przystani |

19:00 | Kreatorka TAMARA ŁEMPICKA | prezentacja |  
Artur Winiarski / dyrektor artystyczny Villi la Fleur   
w Konstancinie | Dom Architekta | Rynek 20 | 

| NA FINAŁ programu kazimierskiego DEGUSTACJA win  
z winnicy Dom Bliskowice | 

Sobota | 9 września | ZAMOŚĆ | projekt  
realizowany przy wsparciu Fundacji im. Róży Luksemburg |

Wystawa plenerowa „Po sąsiedzku. Zamojscy 
Żydzi na starych fotografiach i w dokumentach 
Archiwum Państwowego w Zamościu” | 

11:00 | Obrazy z przeszłości: ZAMOŚĆ w czasach Icchoka Lejbusza 
Pereca, Róży Luksemburg i Bolesława Leśmiana | SPACER TEMATYCZNY  
z Danielem Sabacińskim / FODZ Centrum „Synagoga” |  
zbiórka przed synagogą | udział nieodpłatny |

13:00 -17:00 | PARDES znaczy OGRÓD / Mleko, miód i wino | 
PIKNIK MIEJSKI | wstęp wolny |

Centrum „Synagoga” FODZ  

| Produkty lokalne i wina z lokalnych winnic |  
 Smakołyki w kawiarni Mazagran | 

| Na skoczną nutę przygrywa kapela KOROMYSŁO! 

| BESMEDRESZ ZAMOJSKI | spotkania  
 w synagodze i wokół synagogi |  
 ul. Pereca| wstęp wolny |

13:00 | Świątynia Jerozolimska, SYNAGOGA, bożnica | opowieść   
dr Haliny Postek / Muzeum Getta Warszawskiego | synagoga |  

14:00 | WARSZTAT wycinanki żydowskiej z Joanną Matyjasek |  
koniecznie z małymi ostrymi nożyczkami | U Artystów, czyli w BWA  
–  Galerii Zamojskiej | ul. Staszica 27 |

14:00 | Pohulanka z KAPELĄ KOROMYSŁO! | wokół synagogi |

15:30 | ICCHOK LEJBUSZ PEREC | „Mgliste lata dzieciństwa.  
Wspomnienia z Zamościa” | spotkanie z tłumaczką wspomnień  
dr hab. Magdaleną Rutą / Uniwersytet Jagielloński | prowadzenie  
dr Aleksandra Markiewicz | we współpracy z PWN | synagoga |

17:00 | Pokaz FILMOWY | Dwie flagi | reż. Jolanta Kessler-Chojecka 
| 61 min. | produkcja Muzeum Getta Warszawskiego, Ministerstwo Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, Filmoteka Narodowa – Instytut  
Audiowizualny, Niepodległa, Grupa Filmowa | wstęp wolny |

19:00 | STARE LISTY | KONCERT PIEŚNI MIECZYSŁAWA WEINBERGA  
do wierszy Juliana Tuwima | Aleksandra Kubas-Kruk sopran |  
Anna Bernacka mezzosopran | Monika Kruk fortepian |  
sala koncertowa przy Państwowej Szkole Muzycznej | 
ul. Kościuszki 5 | bezpłatne wejściówki w Centrum „Synagoga” FODZ | 

Niedziela | 10 września | ZAMOŚĆ | projekt  
realizowany przy wsparciu Fundacji im. Róży Luksemburg |

10:00 | PODRÓŻ w malarstwie | Malarstwo w PODRÓŻY |  
SPACER po wystawie z autorką scenariusza Natalią Szczerbą |  
Muzeum Zamojskie | wejście od strony Rynku Wielkiego| wstęp wolny 

11:00-17:00 | PARDES znaczy OGRÓD / Mleko, miód  
i wino | PIKNIK MIEJSKI | wstęp wolny |

Centrum „Synagoga” FODZ

| Produkty lokalne i wina z lokalnych winnic |  
 Smakołyki w kawiarni Mazagran |

| Na skoczną nutę przygrywa kapela KOROMYSŁO! 

| BESMEDRESZ ZAMOJSKI | spotkania  
 w synagodze i wokół synagogi | 
 ul. Pereca| wstęp wolny |

11:30 | W głębi Karpat | O bogactwie tradycji i odrębności kulturowej 
HUCULSZCZYZNY | spotkanie wokół wystawy w Muzeum Okręgowym  
w Lesznie | Ewa Tomaszewska i dr Kamila Szymańska | synagoga |

13:00 | O RÓŻY LUKSEMBURG współcześnie | spotkanie  
z Edwinem Bendykiem / Fundacja im. Stefana Batorego  
i dr. Holgerem Polittem / Fundacja im. Róży Luksemburg |  
prowadzenie Agnieszka Klimczuk | synagoga |

14:30 | O żydowskim NOWYM ROKU | Rosz-ha Szana i stworzenie 
świata | opowieść dr Haliny Postek / Muzeum Getta Warszawskiego |  
synagoga | 

16:00 | Obrazy z przeszłości: śladami WIELU KULTUR w przestrzeni 
Starego Miasta | SPACER tematyczny z Danielem Sabacińskim /  
FODZ Centrum „Synagoga” | zbiórka przed synagogą | udział nieodpłatny |

18:00 | PARDES znaczy OGRÓD| Smakowanie Zamojszczyzny |  
Natura / Sztuka / Wino | spotkanie na poplenerowej wystawie artystów 
ilustratorów | sponsor wina z lokalnych winnic ARTE HOTEL |  
BWA – Galeria Zamojska | ul. Staszica 27 | 

20:00 | KONCERT NA FINAŁ FESTIWALU | SHPIL MIR A DUMKE! | 
Żydowskie pieśni Ukrainy | Olga Avigail-Mieleszczuk, Kol Ishe Trio  
i gościnnie Agnieszka Mazur | synagoga |  
bezpłatne wejściówki w Centrum „Synagoga” FODZ |

wycinanki: Joanna Matyjasek, projekt graficzny: Lidia Dańko
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Konkurs “Chcę, żeby było 
ładnie…” – Promocja Es-
tetyki i Dbałości o Środo-

wisko Miejskie.

Miasto Zamość oraz Zakład 
Gospodarki Lokalowej w  Zamo-
ściu Sp. z o.o.   ogłaszają niezwy-
kły konkurs mający na celu pod-
kreślenie piękna otoczenia oraz 
zachęcenie do troski o przestrzeń 
miejską.

Zatytułowany “Chcę, że-
by było ładnie…”, konkurs ma 
za zadanie wyłonić najładniejszy 
balkon, ogródek lub podwórko 
w mieście. 

Jego głównym celem jest 
propagowanie dbałości o  oto-
czenie oraz ukazanie, że piękno 
można tworzyć bezinteresownie, 
po prostu dla przyjemności i este-
tyki. Kwiaty i dekoracje na balko-
nach, w ogródkach i podwórkach 
nie tylko upiększają te przestrze-
nie, ale również cieszą oko prze-
chodniów, sąsiadów i turystów.

Kto może wziąć udział 
w  konkursie? Zaproszenie jest 
skierowane do  pełnoletnich 
mieszkańców Zamościa, któ-
rzy stworzyli aranżacje na  swo-
ich balkonach, w  ogródkach lub 
na  podwórkach, przywiązując 
szczególną uwagę do  estetyki 
i harmonii.

Jak wziąć udział? Proce-
dura jest prosta. Wystarczy zro-
bić zdjęcie swojej przestrze-
ni (balkonu, ogródka lub po-
dwórka) oraz wypełnić formu-
larz zgłoszeniowy. Formularz 
można przesłać na  trzy sposo-
by: poprzez elektroniczny for-
mularz online na  stronie ZGLu, 
wysyłając e-maila na adres zgl@
zgl-zamosc.pl z załączonym ska-
nem wypełnionego formularza 
i  zdjęciami, lub tradycyjnie, do-
starczając wydrukowany formu-
larz wraz ze zdjęciami osobiście 
do  siedziby ZGLu na  ulicy Pe-
owiaków 8, 22-400 Zamość.

Termin nadsyłania zgłoszeń 
upływa 31 sierpnia 2023 r.

Po zakończeniu przyjmowa-
nia zgłoszeń, nastąpi głosowanie 
online na profilu Facebook Miasta 
Zamość. To właśnie mieszkańcy 
będą decydować, która aranża-
cja zdobywa najwięcej serc i  za-
sługuje na uznanie.

Nagrody dla twórców 
pięknych przestrzeni są wyjąt-

kowe. Pierwsze miejsce otrzyma 
Telewizor Hitachi 32 cale o  war-
tości 749 zł oraz kartę podarun-
kową do  sklepu Brico o  warto-
ści 500 zł. Drugie miejsce zosta-
nie uhonorowane wkrętarką Ein-
hell wraz z akumulatorem o war-
tości 348 zł oraz kartą podarun-
kową do sklepu Brico o wartości 
300 zł. Trzecie miejsce otrzyma 
szlifierkę kątową Notool o  war-
tości 269 zł oraz kartę podarun-
kową do  sklepu Brico o  warto-
ści 200 zł. Ponadto, za wyróżnie-
nia przewidziane są karty poda-
runkowe do  sklepu Brico o  war-
tości 50 zł.

Dodatkowo, każdy uczestnik 
otrzyma Kartę Moje Brico, któ-
ra po zarejestrowaniu w  sklepie, 
daje możliwość skorzystania z ra-
batu 30 zł przy zakupach za mini-
mum 300 zł.

Przygotowano również na-
grody specjalne dla mieszkań-
ców zasobów ZGLu w  Zespo-

le Staromiejskim. Osoba zdoby-
wająca największą liczbę głosów 
w  konkursie będzie miała szan-
sę na  zagospodarowanie lub re-
mont części wspólnej nierucho-
mości komunalnej, o  wartości 
do 15 000 zł.

Decyzję o  zwycięzcach po-
dejmują mieszkańcy poprzez gło-
sowanie online. To oni wybiorą 
najpiękniejszą przestrzeń i  uho-
norują twórców nagrodami.

Organizatorami konkursu są 
Miasto Zamość oraz Zakład Go-
spodarki Lokalowej w  Zamościu 
Sp. z o.o., a Partnerem jest Brico-
marche Zamość. Nowy Kurier Za-
mojski jest patronem medialnym 
konkursu.

Włącz się w  to wyjątko-
we wydarzenie, pokaż swoją 
kreatywność i dbałość o oto-
czenie, a  jednocześnie zdo-
bądź szansę na  atrakcyjne 
nagrody!

– To, że Krzysztof Globisz dostał taką nagro-
dę, to jest ważne dla nas wszystkich, bo ży-
jemy w takich dziwnych czasach, gdzie nie 
szanuje się słowa. Słowo się wylewa poto-
kami, zabija ludzi, odbiera im godność, sie-
je nienawiść, a z drugiej strony my wiemy, że 
czasem jednym słowem można komuś ura-
tować życie – powiedziała Anna Dymna 
podczas uroczystości wręczenia Nagro-
dy „Człowiek Słowa” Krzysztofowi Glo-
biszowi. To był wyjątkowy wieczór, kiedy 
każde wypowiadane ze sceny w Szcze-
brzeszynie słowo miało wielkie znacze-
nie. Laudację na cześć laureata 9. edycji 
FSJP napisał student i asystent Krzyszto-
fa Globisza – Mateusz Bieryt, odczytał ją 
Wojciech Bonowicz.

– Jego pokora wobec słowa i przeło-
żenie go na kreacje aktorskie niezmien-
nie inspiruje pokolenia studentów. Spotka-
nie z nim na zawsze ukształtowało ich, jak 
i moje spojrzenie na aktorstwo. To zawsze 
będą, zawsze będziemy dumnymi ucznia-
mi Krzysztofa Globisza. A u boku Krzyszto-
fa od lat stoi niezwykła osoba o niespoty-
kanej wrażliwości i sile. Ta relacja udowad-
nia, że miłość może zmieniać bieg zdarzeń i 
naprawiać pozornie nienaprawialne. Ma na 
imię Agnieszka. Jestem dumny, że mogę na-

zywać się ich przyjacielem. Bez słów nie ma 
zrozumienia. Bez zrozumienia nie ma słów. 
Dlatego w moim przekonaniu nikt inny bar-
dziej nie zasługuje na ten ważny i jakże ade-
kwatny tytuł: Krzysztof Globisz – Człowiek 
Słowa –   to fragment laudacji na cześć 
Krzysztofa Globisza. Laureat dziękując za 
nagrodę powiedział:

– Afazja jest przerażającą i cudowną. 
Dziękuję – powiedział Krzysztof Globisz. 
Przeczytał wiersz Zbigniewa Herberta 
„Las”. Zebrana publiczność mogła też wy-
słuchać bajki – słuchowiska, które Krzysz-
tof Globisz przygotował razem ze swoimi 
studentami, którą ilustrowały obrazy au-
torstwa laureata

Szczebrzeska Nagroda „Człowiek Sło-
wa” przyznawana jest od 2017 roku. Do-
tychczas otrzymali ją: pisarz Wiesław My-
śliwski, aktorka Maja Komorowska, poetka 
Urszula Kozioł, krytyk filmowy Tadeusz So-
bolewski, filozof ks. prof. Michał Heller, hi-
storyk Marian Turski. W tym roku do tego 
grona dołączył Krzysztof Globisz. Otrzy-
mał symboliczną statuetkę chrząszcza za-
projektowaną przez Józefa Wilkonia.

– Gram z Krzysiem w „Królestwie” w Te-
atrze Starym. Uświadomił mi jeszcze bar-

dziej dobitnie jak ważne jest słowo. Jak cały 
Teatr czeka, na słowo, które Krzysiek – cza-
sem z trudem – z siebie wydobywa i to jest 
takie zwycięstwo człowieka – to czuje się 
na widowni. Słowo staje się ważne. Krzysiek 
przywraca temu słowu godność i ważność – 
dodał Anna Dymna.

Na zakończenie Festiwalu Piotr Du-
da – jego pomysłodawca i dyrektor za-
prosił zebraną publiczność na dziesią-
tą jubileuszowa edycję FSJP. Dziękował 
też wszystkim, którzy przez dziewięć lat 
wspierali go i pomagali w organizacji Fe-
stiwalu:

– Wśród ludzi, którzy pracują przy Fe-
stiwalu jest wielu moich przyjaciół, którzy 
przyjęli zaproszenie do współpracy. Tych 
przyjaciół jest wiele w tym zespole – na 
nich zawsze można liczyć. Ale też chcę po-
wiedzieć, że Państwa – naszą publiczność 
– również traktuję jako przyjaciół. Na pew-
no zobaczymy się za rok na dziesiątej edycji 
festiwalu.  Jeszcze nie mogę ogłosić patro-
na, terminu, ale na pewno spotkamy się tu 
w Szczebrzeszynie – powiedział Piotr Du-
da prezes Fundacji Sztuki Kreatywna 
Przestrzeń, która jest organizatorem Fe-
stiwalu Stolica Języka Polskiego.
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Szykuje się uczta filmowa

Filmy, koncerty, 
spotkania
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16 najnowszych filmów o  te-
matyce historycznej weźmie 
udział w  konkursie 11. Za-

mojskiego Festiwalu Filmowego „Spo-
tkania z  historią". Najlepsza produkcja 
zostanie uhonorowana statuetką „Za-
mość – Perła Renesansu". Jak co roku, 
swój ulubiony tytuł wskażą również wi-
dzowie festiwalu. Na konkursowe pro-
jekcje filmowe zaprasza Centrum Kul-
tury Filmowej „Stylowy" w  Zamościu 
w dniach 17-19 sierpnia 2023.

To najlepsze filmy dokumentalne 
o  tematyce historycznej 2022 i  2023 ro-
ku! W  festiwalowym repertuarze: Jak to 
by było być Norwidem, tragedia Buczy, 
filmowa podróż w  czasie, która poma-
ga zrozumieć, dlaczego Powstanie Stycz-
niowe zapadło w pamięć kolejnym poko-
leniom, drugi Katyń w  wileńskich Pona-
rach, wędrówka przez Wołyń w poszuki-
waniu tajemnicy rodzinnej, legenda ze-
społu Melomani, zagadka kryminalna 
seryjnego zabójcy z  Krakowa, opowieść 

o  żołnierzach-górnikach, którzy odby-
wali zastępczą służbę wojskową w bata-
lionach pracy w  kopalniach i  kamienio-
łomach, historia zakonnic, które prowa-
dziły zakład dla sierot wojennych w Tur-
kowicach oraz analiza procesu beatyfika-
cyjnego siostry Marii Paschalis Jahn i  jej 
dziewięciu towarzyszek. To także szereg 
biografii filmowych: pisarki Zofii Kossak-
-Szczuckiej, Erazama Jerzmanowskiego 
– najbogatszego Polaka w Ameryce, Ha-
liny Cieszkowskiej – uczestniczki powsta-

nia warszawskiego, malarza Jerzego Mie-
rzejewskiego, Jana Andruszewskiego - le-
karza i  pisarza z  roztoczańskiego Smoli-
na, Ewy Waleckiej - pokojówki w  domu 
komendanta obozu na Majdanku.

Szczegółowe informacje, opisy fil-
mów, program, bilety: www.zamoscfilm-
festival.pl 

Organizatorami 11. Zamojskiego Fe-
stiwalu Filmowego „Spotkania z  histo-

rią" są: Centrum Kultury Filmowej "Sty-
lowy" w Zamościu, Miasto Zamość, Cen-
trum Kultury i  Historii Telewizji Polskiej 
S.A. Wydarzenie jest współfinansowane 
ze środków: Centrum Kultury Filmowej 
„Stylowy" w  Zamościu, Miasta Zamość, 
TVP Historia, Ministra Kultury, Dziedzic-
twa Narodowego i Sportu pochodzących 
z Funduszu Promocji Kultury. Partnerem 
wydarzenia jest Województwo Lubelskie 
„Lubelskie. Smakuj Życie!"

21 różnorodnych filmów o tematyce hi-
storycznej, inspirujących i otwierają-
cych szerzej oczy, spotkania z wybitny-

mi twórcami filmowymi, premiery i nowości TVP Hi-
storia, wieczory filmowe na zamojskiej starówce, re-
tro bajki dla małych i dużych, gala finałowa i kon-
cert „W siódmym niebie” w wykonaniu Voice Ban-
du i Eweliny Flinty w towarzystwie Orkiestry Symfo-
nicznej im. K. Namysłowskiego w Zamościu w pro-
gramie 11. Zamojskiego Festiwalu Filmowego „Spo-
tkania z historią”. Na wydarzenie do Zamościa za-
prasza Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Za-
mościu, Miasto Zamość oraz TVP Historia w dniach 
17-19 sierpnia 2023.

„Spotkania z historią” to przede wszystkim najlep-
sze i najnowsze filmy dokumentalne o tematyce hi-
storycznej. W konkursie 11. edycji festiwalu o statu-
etkę „Zamość Perła Renesansu” rywalizuje 16 produk-
cji. Na konkursowe projekcje filmowe oraz spotkania 
z twórcami nominowanych filmów zaprasza Centrum 
Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu w dniach 17-
19.08.2023.

Wieczory festiwalowe warto spędzić na zamoj-
skiej starówce. 17 sierpnia 2023 na Rynku Wodnym 
podczas inauguracji festiwalu zaprezentowane zo-
staną nowości i premiery TVP Historia, a wśród nich 
filmy: „Akcja H-T” o korekcie granic z 1951 r., „Porwa-
nia dzieci” - pierwszy odcinek nowej kryminalnej se-
rii dokumentalnej „Czarna wołga. Kryminalna histo-
ria PRL”. „Folusznik” film z cyklu historie zawodów 
różnych oraz najnowszy film Leszka Wiśniewskiego 
„Z ziemi obcej do Polski. Cudzoziemcy w Powstaniu 
Styczniowym”.

18 sierpnia 2023 o godz. 20:00 na Rynku Wodnym 
wyjątkowy wieczór filmowy z wyjątkowym gościem - 
prof. Milenią Fiedler. To wybitna montażystka filmo-
wa, wykładowczyni i rektor Szkoły Filmowej w Łodzi. 
Współautorka ponad 240 filmów fabularnych i doku-
mentalnych, seriali i spektakli Teatru TV. Podczas wie-
czoru nie zabraknie plenerowej projekcji filmu zmon-
towanego przez Milenię Fiedler. Będzie to „Czarny 
mercedes” w reżyserii Janusza Majewskiego.

Zamojski Festiwal Filmowy to także dwa spotka-
nia dla najmłodszych kinomanów. 18 i 19 sierpnia o 
godz. 11:00 odbędzie się pokaz kultowych animacji. 
„Retrobajki” czyli Katarynka, Zaczarowany Ołówek, 
Gapiszon, Kot Filemon oraz Miś Uszatek zabiorą nas 
do czasów dzieciństwa naszych rodziców, babć czy 
dziadków. Nie zabraknie konkursów z nagrodami i 
wspólnej zabawy.

W ramach pokazów pozakonkursowych zostaną 
zaprezentowane dwa filmy: jeden z nich to produk-
cja z cyklu „Polscy Wizjonerzy”, który powstał z myślą 
o przybliżeniu szerszej publiczności wybitnych Pola-
ków. W gronie tym znalazł się też Adam Loret – pierw-
szy dyrektor Lasów Państwowych (seans 19.08. godz. 
15:30). Drugi to film z historią z 1934 roku „Kocha, lubi, 
szanuje”. W obsadzie zobaczymy znakomitego Euge-
niusza Bodo i Lodę Halamę (seans 19.08 godz. 16:45).

Festiwal zakończy gala finałowa na Rynku Wiel-
kim, podczas której poznamy zwycięzców 11. edycji 
Zamojskiego Festiwalu Filmowego „Spotkania z hi-
storią”. Galę uświetni koncert „W siódmym niebie” w 
wykonaniu Voice Bandu i Eweliny Flinty w towarzy-
stwie Orkiestry Symfonicznej im. K. Namysłowskiego 
w Zamościu. Początek gali o godz. 20.00.

Szczegółowe informacje, program, bilety: www.
zamoscfilmfestival.pl

Organizatorami 11. Zamojskiego Festiwalu Filmo-
wego „Spotkania z historią” są: Centrum Kultury Fil-
mowej „Stylowy” w Zamościu, Miasto Zamość, Cen-
trum Kultury i Historii Telewizji Polskiej S.A. Wyda-
rzenie jest współfinansowane ze środków: CKF „Sty-
lowy” w Zamościu, Miasta Zamość, TVP Historia, Mi-
nistra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu po-
chodzących z Funduszu Promocji Kultury. Partnerem 
wydarzenia jest Województwo Lubelskie „Lubelskie. 
Smakuj Życie!”

http://www.zamoscfilmfestival.pl/
http://www.zamoscfilmfestival.pl/
http://www.zamoscfilmfestival.pl/
http://www.zamoscfilmfestival.pl/


Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 
235/70R16, tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 
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Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

SPRZEDAM
Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-

moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 
508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany,  
tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570 

WYNAJEM
Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 

Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 
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Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 
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SPRZEDAM

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23 z wieszakiem i nóżką, 
Zamość 200 zł. Tel 602 502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

ZWIĘRZTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe , 
tel.790 532 060

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

INNE

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z ję-
zyka polskiego na te-

renie  Zamościa nr tel 794 
722 582

Różne
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-

czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osobę chętną do pomocy w pra-
cach domowych przyjmę. Eme-

ryt. Tel. 793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #33, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, 
Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #31/2022: „Dzień bez plaży 
na urlopie”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Kazimiera Purzycka z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 22 sierpnia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc 
Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13..

leclerc.pl

od 16.08 do 27.08.2023 r.

tanio
branie

leclerc.pl

Szynka exportowa/

Animex
120 g, cena za 1 kg = 39,92

479
1 opak.

Nestlé
12 szt./16 szt., 
wybrane rodzaje
cena za 1 szt. = 1,75/1,32

2099
1 opak.

299
1 opak.

Mozzarella 
125 g, cena za 1 kg = 23,92

1 szt.1199
1 opak.

6 x 1,5 litra, niegazowana, mocno gazowana, 

cena za 1 litr = 1,34

RE
KL

AM
A 

 D
ZI

ĘK
I T

EJ
 R

EK
LA

M
IE

 CZ
YT

AS
Z N

AS
 B

EZ
PŁ

AT
NI

E

27 00027 000


